

**K/S Imola Villeneuve
Fruebjergvej 3, 2100 København Ø**

Årsrapport

2025

CVR-nr. 33 08 37 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2026.

Christina Cederholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025
7	Anvendt regnskabspraksis
10	Resultatopgørelse
11	Balance
13	Egenkapitalopgørelse
14	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Imola Villeneuve Fruebjergvej 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 08 37 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Christian Hartvig Martin Feldthaus Ole Michael Larsen
Direktion	Carsten Pedersen Rise
Komplementar	VEKTOR ENERGI INVEST ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	MAG-Energy Nordharz GmbH & Co. KG, Tyskland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i en solpark i Tyskland via et tysk kommanditselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -38.500 kr. mod -37.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.892 kr. mod -18.650 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-38.500	-37.900
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	168.392	24.250
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
Resultat før skat	<u>124.892</u>	<u>-18.650</u>
Årets resultat	<u>124.892</u>	<u>-18.650</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	124.892	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-18.650</u>
Disponeret i alt	<u>124.892</u>	<u>-18.650</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.578.652</u>	<u>4.520.645</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.578.652</u>	<u>4.520.645</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.578.652</u>	<u>4.520.645</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>12.718</u>	<u>12.547</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.718</u>	<u>12.547</u>
Likvide beholdninger	<u>169.158</u>	<u>54.359</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>181.876</u>	<u>66.906</u>
Aktiver i alt	<u>4.760.528</u>	<u>4.587.551</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	18.900.000	18.900.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	-9.202.000	-9.202.000
Øvrige lovpligtige reserver	-7.760.000	-7.760.000
Overført resultat	<u>2.792.528</u>	<u>2.619.551</u>
Egenkapital i alt	<u>4.730.528</u>	<u>4.557.551</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Passiver i alt	<u>4.760.528</u>	<u>4.587.551</u>

1 Medarbejderforhold

5 Eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Ikke indbetalt virksomhedskapital</u>	<u>Udlodningskonto</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	18.900.000	-9.202.000	-7.760.000	2.618.279	4.556.279
Henlagt af årets resultat	0	0	0	-18.650	-18.650
Valutakurs regulering af kapitalandele	0	0	0	19.922	19.922
Egenkapital 1. januar 2025	18.900.000	-9.202.000	-7.760.000	2.619.551	4.557.551
Henlagt af årets resultat	0	0	0	124.892	124.892
Valutakurs regulering af kapitalandele	0	0	0	48.085	48.085
	18.900.000	-9.202.000	-7.760.000	2.792.528	4.730.528

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægt af tilknyttet virksomhed	192.723	48.581
Afskrivning af merpris	<u>-24.331</u>	<u>-24.331</u>
	<u>168.392</u>	<u>24.250</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	9.464.348	9.363.984
Tilgang i årets løb	<u>101.727</u>	<u>100.364</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>9.566.075</u>	<u>9.464.348</u>
Nedskrivninger 1. januar 2025	-4.943.703	-4.913.518
Omregning til valutakurs	48.085	19.922
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	192.723	48.581
Udbytte	-260.197	-74.357
Afskrivning på merpris	<u>-24.331</u>	<u>-24.331</u>
Nedskrivninger 31. december 2025	<u>-4.987.423</u>	<u>-4.943.703</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>4.578.652</u>	<u>4.520.645</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MAG-Energy Nordharz GmbH & Co. KG	Tyskland	100 %
5. Eventualposter m.v.		
Selskabet er kommanditist i MAG-Energy Nordharz GmbH & Co. KG, hvor den ikke indbetalte del af kommanditkapitalen udgør 1.590.000 Euro.		